П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	01 августа 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 1294

О проведении инвентаризации и внесении в федеральную информационную адресную систему сведений об объектах адресации, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев письмо публичного акционерного общества «Ставропольэнергосбыт» от 04.07.2018 № 1523, в соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, и внести в федеральную информационную адресную систему по результатам инвентаризации сведения об объектах адресации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           В.Д.Барыленко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова
Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                      Н.В.Федорян

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                       В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом планирования территорий и землеустройства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                  Г.П.Панкова

	Утвержден

постановлением администрации Петровского городского округа

 Ставропольского края

	от 01 августа 2018 г. № 1294

ПЕРЕЧЕНЬ

 адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края

	№

пп
	Населенный пункт
	улица
	дом
	квартира
	здание

	1
	г. Светлоград
	ул. 5 км железнодорожная будка
	1

	2
	г. Светлоград
	ул. 5 км железнодорожная будка
	5

	3
	х. Соленое Озеро
	ул. Курортная
	29А

	4
	с. Высоцкое
	ул. Почтовая
	6

	5
	с. Высоцкое
	ул. Центральная

	67

	6
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	71

	7
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	71А

	8
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	80

	9
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	80
	1

	10
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	80
	2

	11
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	84

	12
	с. Высоцкое
	ул. Центральная
	105

	13
	с. Константиновское
	ул. Ленина

	164

	14
	х. Носачев
	ул. Луговая
	42

	15
	с. Ореховка
	ул. Садовая
	41

	16
	с. Просянка
	ул. Черемушки
	19

	17
	с. Кугуты
	ул. Железнодорожная
	248

	18
	с. Шангала
	ул. Красная Поляна

	8

	19
	с. Шведино
	ул. Ленина
	75 Б

	20
	с. Шведино
	ул. Мостовая
	9

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                     В.В.Редькин